

Pan Adwokat  
Mieczysław Kijas,  
Zespół Adwok. #25 w Warszawie  
ul. Lwowiecka 2.

Niertety nie mogą dać konkretnej  
odpowiedzi na pismo Szanownego Pana.  
Wyrzbytem się ruin, które stanowiły  
przedtem mój domek. Ponieważ nie  
mam żadnych dokumentów dotyczą-  
cych własności mego ~~mejo~~ domku  
nie mogę udzielić żadnych infor-  
macji co do A hip. mego domku  
i domków sąsiednich. Zamierzam  
że obecnie księgi wieczyste otrzymują  
nową numerację opartej na rejestrze ksiąg  
Kw. Jeżeli chodzi o numer policyjny,  
to A45 nosiła cały blok przed jego po-  
druciem. Według mnie domek Pani  
Malskiej powinien nosić A55, choć

nie wiem, czy numer ten został uwidocznio-  
ny na jej domu. Nie uważam, żeby odszu-  
kanie księgi przez nadzwyczaj Pani Malic-  
kiej było nie możliwe, o ile księga ta  
nie została zniszczona w czasie wojny.  
Blok cały należał do spółdzielni bu-  
wno-mieszkalniowej pod nazwą  
„Siedziwa Robotnicza”. Spółdziel-  
nia w czasie okupacji została zli-  
kwidowana, a poszczególne domki  
szeregowe zostały sprzedane po-  
szeregowym członkom spółdziel-  
ni, a w pewnych szeregowych wy-  
padkach także osobom nie będą-  
cym członkami spółdzielni.  
Na podstawie rejestru właściceli  
nieruchomości można odszukać  
także księgę wieczystą i jej Ar.

Gdy byłam w hipotece, a ściślej w  
archiwum hipotecarym, widziałam Główną  
okazała mi księgę wieczystą na swój  
dom, choć go o to wcale nie pro-  
siłam, bo księga ta nie była niemożliwa

na, jeżeli pomoc w urzędzie hipotecar-  
nym okazała się bezskuteczna przy odszu-  
kaniu księgi, to radziłbym o zwrócenie  
się o informację do adwokata Sokolow-  
skiego. Imienia jego nie pamiętam.  
Jest on, lub był właścicielem szeregowego  
domku obejmującego 4 małe mieszkania  
noszącego numer 45. Sokolowski ten  
jest wysoki, szczupły, ciemny, <sup>z dużymi włosami</sup> nie wchodzi  
do niego adw. Opat Sokolowski, ani Sokolow-  
ski syn nieżyjącego już doryć daw-  
no adw. Zygmunta Sokolowskiego  
i jego żony obecnie Pani Ernstowej.  
Ponieważ adwokatowi przyznano prawo  
do zbierania i chronienia dokumentów,  
uważam, iż wymieniony adw. Soko-  
lowski będzie w stanie udzielić Panu  
Adwokatowi potrzebnych informa-  
cji. Przy okazji zauważam, że domek  
Pani Malickiej został zniszczony.  
Zdaje mi się, Pani Malicka nie dokonała  
jego odbudowy w terminie wskazanym

w prawie o odbudowę i rozbiórkę domów  
uszkodzonych i zniszczonych. Domek  
ten został odbudowany i jest obec-  
nie zamieszkały.

W-wa.  
dn. 1/5-1967

Z poważaniem  
Czesław Talaga